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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61406024Q

2. Data e Regjistrimit 06/02/2026
3. Emri i Subjektit ALB DEV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Kavajes , Ndertesa nr 116, kati 1, 
hyrja 1 , Ish qendra Gurten 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron aktivitet në fushën e teknologjisë së 
informacionit dhe marketingut digjital, duke përfshirë, por pa 
u kufizuar në: Projektim dhe zhvillim faqesh interneti (Web 
Design & Web Development).Shërbime hostimi, domain, 
mirëmbajtje dhe administrim serverash (Web 
Hosting).Zhvillim, krijim dhe implementim software dhe 
aplikacionesh.Internet marketing dhe marketing 
digjital.Email marketing dhe automatizim 
komunikimi.Shërbime marketingu dhe branding.Menaxhim 
dhe administrim i rrjeteve sociale: Facebook, Instagram, 
Google My Business, TripAdvisor, YouTube dhe platforma 
të tjera.Krijim përmbajtjeje, reklama online, SEO dhe 
fushata promovimi.Konsulencë në fushën e teknologjisë dhe 
marketingut digjital.Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari 
tjetër të ligjshme që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e saj, me qëllim realizimin e interesave tregtare
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Ahmet Duraku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 03/02/2026 Deri: 03/02/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ahmet Duraku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: durakumeti89@gmail.com  
Telefon: 0698239380  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-570828-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3907959-81C6-419D-9B2F-9405FDE72F1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E655967-BE29-4429-8FF0-ED5C0D6AD245

